https//www.zaohnet.co.jp

IR

VLI N—N—LEHEEERATL

H—)4—14SV

OFEFED R PORNEKRD, FSYDIIL—A KF. 207V Y FaE ERNDBRET
FIEHNTEET,

O TJONRYDIDIND =T, REDHPFNREAE— FEIREFEIR |

@RIV NAZVBEBRRK TZK D71 —H— 1 DRENRE. FE&BEMRT,
EETORY FORNFAICER T,

ORNFSA/NFa—AEREEBER / VP Y FAY T, TIEHFEDR]
[CWIRONY FDEREZNIRNICHFETEEI,

O Uty FE—F (TTEWL) ERSAE-F (FSA/NFa—-L) DUDBZE
BZER—R=zEUEZ DT,

O RSANF2—AFHE/NY TRASDT, AVTFTIYRXEEETY,




- -
FaYFAMITOLETEDS /DY) E & &
h=)9—-148SV
B4H100V, 50/60Hz
14.5A
70W
0.25MPa
0.8L/min
1,400W
27.4kPa (2,800mmAaq)
2.95m*/min
14L
14L
10m
485mm
390mm
670mm
17kg
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