プロ仕様



ウェット&ドライ カールーム衛生管理システム

スマート バキューム

カーリンサー145V

- ●座席やドアの内張り、トランクルーム、天井、フロアマットなど、車内の隅々まですすぎ洗いできます。
- ●プロスペックのパワーで、抜群の洗浄効果とスピード乾燥を実現!
- ●強アルカリイオン電解水「ZKウォーター」が標準付属。除菌&消臭効果で、 たばこやペットの臭い除去に有効です。
- ●強力ドライバキューム機能と豊富なノズルアタッチメントで、すすぎ洗い作業の前 に砂埃やペットの毛などを効果的に除去できます。
- ●ウェットモード(すすぎ洗い)とドライモード(ドライバキューム)の切り替えは 真空ホースを差し替えるだけ。
- ●ドライバキュームは紙バッグ式なので、メンテナンスも簡単です。



アタッチメントはプロ仕様のこだわり

45度シースルーウォンド



- →水噴射ノズルをバキューム口に内蔵することで、水の飛び散りを抑えて狙った部分だけを強力洗浄。
- ●さらに汚水を逃すことなく直ちに回収するので、 乾燥時間も短縮できます。

回転ブラシ



- ●バキュームの負圧でブラシが 高速回転。
- ●絡まった髪の毛やペットの毛 も効果的に回収します。

主な仕様

仕	· 型:	カーリンサー14SV
電	源	単相100V、50/60Hz
消	費 電 流	14.5A
洗剤ポンプ	モーター出力	70W
	最大吐出圧力	0.25MPa
	吐 出 水 量	0.8L/min
バキューム	モーター出力	1,400W
	真 空 圧	27.4kPa (2,800mmAq)
	風量	2.95m ³ /min
清	水タンク容量	14L
回	収タンク容量	14L
電	源コードの長さ	10m
寸法	全 長	485mm
	全 幅	390mm
	全 高	670mm
重	量	17kg
備者: 性能の向上 改善のため上記仕様を予告なく変面することがございますので		

備考: 性能の向上、改善のため上記仕様を予告なく変更することがございますので、 あらかじめご了承ください。

カーリンサー14SVのセット内容





洗浄前のシート。 手あか、飲みこぼしの汚れ、 シミや臭いなどで汚れて います。



強アルカリイオン電解水 ZKウォーターを散布し、 軽くブラッシングして汚れを 浮かせます。



すすぎ洗浄。 すすぎと同時にバキューム。 汚れと臭いの原因も同時 に回収。



| 洗浄後のシート。| |乾燥した後は、新品の | 風合いがよみがえります。

■販売店

➡ 蔵王産業材

本社/〒135-0001 東京都江東区毛利 1-19-5 TEL:03-5600-0325 FAX:03-5600-0518 https://www.zaohnet.co.jp

■営業所の所在地および電話番号

札 幌/0133-73-8411 横 浜/045-866-2221 神 戸/078-794-3101 仙 台/022-378-8840 新 潟/025-286-1811 ш/086-292-5191 盎 島/082-277-5821 宇都宮/0289-76-1831 岡/054-268-2266 水 戸/029-243-2571 金 沢/076-240-8311 松/087-870-6721 高 船 橋/047-434-0020 名古屋/0568-31-6121 福 岡/092-621-6415 都/075-594-6211 鹿児島/099-269-7021 川 越/049-226-1130 京 東 京/03-5600-0511 大 阪/06-6971-8011